OFÍCIO Nº 017/2023

Barreiras, 25 de agosto de 2023.

ÀS
EMPRESAS

Referência: ERRATA – Pregão Presencial nº 016/2023 - Processo Administrativo Nº.

12442/2023 - Registro de Preços para contratação de empresa especializada para aquisição de

eletrodomésticos.

Segue abaixo, errata referente a descrição do ITEM 11, do ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA:

ONDE SE LÊ:

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS. ALTA ROTAÇÃO. ROTAÇÃO DE 18.000 RPM. CORPO E

COPO EM AÇO INOX, CAPACIDADE DO COPO DE 10 LITROS, POTÊNCIA DE 800W, TENSÃO DE

220V OU BIVOLT. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS.

LEIA-SE:

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS. ALTA ROTAÇÃO. ROTAÇÃO DE 18.000 RPM. CORPO E

COPO EM AÇO INOX, CAPACIDADE DO COPO DE 08 LITROS, POTÊNCIA DE 800W, TENSÃO DE

220V OU BIVOLT. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS.

Estamos à disposição para maiores esclarecimentos. Em tempo, informamos que permanece

INALTERADA a data do certame.

Atenciosamente,